契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和4年2月22日

                          分任契約担当官

                          自衛隊青森地方協力本部長

                                          川島　寛人

以下のとおり見積を依頼します。

1N5010201490 1N501A20090 AB-Z0022

ST45.00

青森地本

令和4年3月11日（金）

0001

数 量

２　契約条項を示す場所

　　自衛隊青森地方協力本部

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：

　　提出日時場所　：令和4年3月1日（火）12時00分　自衛隊青森地方協力本部

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

　(１)　オープンカウンター方式

　　　オープンカウンター方式実施要領を確認の上、見積合わせにご参加ください。東北方面会計隊ホームページに掲載して

　　います。

  (２)　見積の方法

　　  ア　落札決定に当たっては、見積書に記載された金額に当該金額の１０％（軽減税率対象品目については８％）に相当

　　　  する額を加算した金額をもって落札価格とするので、見積者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免

　　　  税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００（軽減税率対象品目については、１０８分の１００

　　　  ）に相当する金額を見積書に記載すること。ただし、入札見積書に記載される書面上の金額が消費税法に規定する消

　　　  費税及び地方消費税の課税標準と一致しないものは除く。

　　  イ　納入（据付）に要する一切の費用（梱包、賃金、据付費用等）を含めて見積してください。

　(３)  落札決定方法

      本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範

    囲内で最低の価格をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

  (４)　保証金

　　　契約違反した場合は、契約を解除されることがあります。その場合は解約部分の契約金額１００分の１０に相当する金

　　額を徴収します。

　(５)　その他

　　　ア　「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。」

        と見積書に記載してください。（誓約事項等については、ホームページにて確認できます。）

　　　イ　契約書以外の書類に関して、代表者（責任者）、担当者、連絡先を確実に記載することにより押印を省略すること

　　　　ができます。

      ウ  連絡先　〒０３０－０８６１　青森県青森市長島１丁目３－５　自衛隊青森地方協力本部　総務課会計班

　　　　　　　　　　ＴＥＬ０１７-７７６－１５９４　ＦＡＸ０１７－７７６－１６０５　　　　　　　　担当　澤田

11通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

募集（入隊）業務に係る新型コロナウイルスＰＣＲ検査

仕様書のとおり